2

		АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЬЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ул.30 лет Победы, 50, с.Богородское, 682400
Тел./факс 5-11-57, E-mail:komitet_ulch@mail.ru
ОКПО 32187170, ОГРН 1022700847949
ИНН/КПП 2719001494/271901001

	_________________№ ____________________

На № __________________от______________________

		О направлении информации

	Руководителям подведомственных общеобразовательных учреждений

	Комитет по образованию администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края информирует, что в соответствии с пунктом № 1 Плана мероприятий по реализации
в 2021 – 2025 годах Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 2580-р, Фонду поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации (далее – Фонд), и исполнительным органам субъектов Российской Федерации поручено провести информационную кампанию, направленную на популяризацию и продвижение традиционных семейных ценностей, а также на поддержку и защиту семьи, материнства, отцовства и детства (далее – информационная кампания).
Во исполнение данного поручения в 2022 году Фондом создана серия рекламно-информационных материалов под названием "Семья – мой главный жизненный проект", адресованная для широкой аудитории и включающая в себя видео- и аудиоролики, макеты наружной рекламы, а также интернет-баннеры различного формата.
Просим Вас организовать работу по размещению в имеющихся информационных ресурсах продукты социальной рекламы, созданные Фондом.
Рекламно-информационные материалы, направленные на популяризацию и продвижение традиционных семейных ценностей можно скачать по ссылке https://cloud.mail.ru/public/UNZu/EeLktA6BN
Рекламно-информационные материалы, направленные на популяризацию многодетной семьи можно скачать по ссылке https://cloud.mail.ru/public/fZBP/JCnfrCNZa

Председатель комитета                                                                      Р.Н. Криксин

[bookmark: _GoBack]Дяксул Лидия Викторовна 8(42151)5-20-36